Impuestos

Ceatribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Producidos en Establecimientos
del Gobierno

Otras Contribuciones Causadas en Ejercicios Anteriores

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

| Aportaciones

‘Convenios

‘Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

2yadas Sociales

‘Otros Ingresos y Beneficios

Aplicacion
‘Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
‘Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Zyudas Sociales
Zensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Denativos
» Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operacion

55,367,097.35
188,240.63
43,597,413.90
1,274,405.95
491,938.44

1,639,662.55

8,175,435.88

8,175,435.88

33,454,680.44
9,827,634.71
2,396,020.36
20,147,343.71
1,083,681.66

1,083,681.66

21,912,416.91




Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Contribuciones de Capital

E |Venta de Activos Fisicos

Otros

Aplicacion

Bienes Inmuebles y Muebles
Construcciones en Proceso (Obra Publica)
Otros

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

|Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Incremento de Otros Pasivos

§ | Disminucion de Activos Financieros

Aplicacion

Incremento de Activos Financieros
Servicios de la Deuda

Interno

Externo

Disminucion de otros Pasivos

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Dismunicion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivoy Equi\(alente}akE/fecti&Final del Ejercicio
i

3,580,270.41
64,869.99
3,515,400.42

3,580,270.41

150,874,838.78

150,874,838.78

162,316,410.75

162,316,410.75

11,441,571.97

6,890,574.53

29,489,078.93
36,379,653.46

H1-EFE-02
H1-EFE-02
H1-EFE-02

H1-EFE-01

H1-EFE-01

v son responsabilidad del emisor."

ING. JORGE RUBIO OLIVARES
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